
8

2

6

5

7

8

1

3

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月19日（日）19回佐賀2日

 8R Ｍ＆ＫジョッキーズＣ　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 マディディ
父:Scat Daddy  母:Antepova

セン 7 田中直人
56.0

1:30.8
(－)

1-1-1-1 38.7 － 1 469
(+1)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
Ｐｅｔａｌｕｍａ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏ

2 2 マリヒメ
父:カネヒキリ  母:ビバエルフ

牝  4 阿部英俊
54.0

1:31.6
(4)

6-7-6-5 38.5 － 3 468
(-6)

手島勝利（佐賀）
村上進治
高瀬牧場

3 6 エアシャマール
父:Giant's Causeway  母:Chez La Femme

牡  6 陶文峰
56.0

1:32.2
(3)

3-5-7-7 39.3 － 7 452
(+4)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
Winchester Farm

4 5 ゴールドメモリアル
父:ヴァーミリアン  母:ジネブラルスキー

牝  6 川島拓
54.0

1:32.3
(クビ)

4-3-3-2 39.8 － 8 484
(+3)

北村欣也（佐賀）
竹原孝昭
三村　卓也

5 8 ワンダーバウンサー
父:キンシャサノキセキ  母:ワンダーバーサトル

牡  4 山口勲
56.0

1:32.3
(アタマ)

5-4-2-3 39.9 － 2 460
(-4)

九日俊光（佐賀）
山本能成
フクダファーム

6 10 ディアイロンデル
父:アドマイヤムーン  母:クレイジーラブ

牡  6 村上忍
56.0

1:32.6
(1 1/2)

8-6-8-8 39.6 － 9 500
(-3)

井樋明正（佐賀）
小橋亮太
タイヘイ牧場

7 1 エンゼルサンライズ
父:ハーツクライ  母:エーシンセノーテ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:32.7
(クビ)

10-9-5-4 39.7 － 4 430
(-5)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
栄進牧場

8 3 ブラーミスト
父:スマイルジャック  母:ラブインザミスト

牝  4 高橋悠里
54.0

1:32.9
(1)

7-8-9-6 39.5 － 5 446
(+3)

真島元徳（佐賀）
加藤徹
三好牧場

9 7 サンマッカレン
父:シビルウォー  母:フジノグランデ

牝  4 石川慎将
54.0

1:34.6
(9)

2-2-4-9 42.1 － 10 416
(-4)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
株式会社　ケイズ

10 4 カトルジュール
父:ダンカーク  母:パッシフローラ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:35.1
(2 1/2)

9-10-10-10 41.7 － 6 461
(+1)

山田義人（佐賀）
（株）本城
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,6,5,8,2,3,10,4,1

9,7,5,8,6,10,2,3,1,4

9,8,5,7,1,2,6,10,3,4

9,5,8,1,2,3,6,10,7,4

払戻金
単 勝 9 110円

複 勝 9 100円

2 200円

6 840円

ワイド 2-9 270円

6-9 1,320円

2-6 4,640円

枠 連 2-8 480円

馬 連 2-9 490円

馬 単 9-2 530円

3連複 2-6-9 6,730円

3連単 9-2-6 8,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


