8R M&KジョッキーズC C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重				
[;	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:12,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	マディディ 父:Scat Daddy 母:Antepova	セン 7	田中直人 56.0	1:30.8 (—)	1-1-1-1	38.7	_	1	469 (+1)	池田忠好(佐賀) 太田雅貴 Petaluma	Bloodsto
2	2	2	マリヒメ 父:カネヒキリ 母:ビバエルフ	牝 4	阿部英俊 54.0	1:31.6 (4)	6-7-6-5	38.5	_	3	468 (-6)	手島勝利(佐賀) 村上進治 高瀬牧場	
3	6	6	エアシャマール 父:Giant's Causeway 母:Chez La Femme	牡 6	陶文峰 56.0	1:32.2	3-5-7-7	39.3	_	7	452 (+4)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 Winchester Farm	
4	5	5	ゴールドメモリアル 父:ヴァーミリアン 母:ジネブラルスキー	牝 6	川島拓 54.0	1:32.3 (クビ)	4-3-3-2	39.8	_	8	484 (+3)	北村欣也(佐賀) 竹原孝昭 三村 卓也	
5	7	8	ワンダーバウンサー 父:キンシャサノキセキ 母:ワンダーバーサトル	牡 4	山口勲 56.0	1:32.3 (アタマ)	5-4-2-3	39.9	-	2	460 (-4)	九日俊光(佐賀) 山本能成 フクダファーム	
6	8	10	ディアイロンデル 父:アドマイヤムーン 母:クレイジーラブ	牡 6	村上忍 56.0	1:32.6 (1 1/2)	8-6-8-8	39.6	-	9	500 (-3)	井樋明正(佐賀) 小橋亮太 タイヘイ牧場	
7	1	1	エンゼルサンライズ 父:ハーツクライ 母:エーシンセノーテ	牝 4	鮫島克也 54.0	1:32.7 (クビ)	10-9-5-4	39.7	-	4	430 (-5)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 栄進牧場	
8	3	3	ブラーミスト 父:スマイルジャック 母:ラブインザミスト	牝 4	高橋悠里 54.0	1:32.9	7-8-9-6	39.5	-	5	446 (+3)	真島元徳(佐賀) 加藤徹 三好牧場	
9	7	7	サンマッカレン 父:シビルウォー 母:フジノグランデ	牝 4	石川慎将 54.0	1:34.6	2-2-4-9	42.1	_	10	416 (-4)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 株式会社 ケイス	r ²
10	4	4	カトルジュール 父:ダンカーク 母:パッシフローラ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:35.1 (2 1/2)	9-10-10-10	41.7	-	6	461 (+1)	山田義人(佐賀) (株)本城 ノーザンファー <i>L</i>	Λ.

● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,6,5,8,2,3,10,4,1	
2コーナー	9,7,5,8,6,10,2,3,1,4	
3コーナー	9,8,5,7,1,2,6,10,3,4	
4コーナー	9,5,8,1,2,3,6,10,7,4	

● 払戻金

単 勝	9	110円
複 勝	9	100円
	2	200円
	6	840円

ワイド	2-9	270円
	6-9	1,320円
	2-6	4,640円

枠 連	2-8	480円
馬連	2-9	490円
馬単	9–2	530円

3連複	2-6-9	6,730円
3連単	9-2-6	8,970円